

Kop & Kande Greve ApS

Greve Midtbycenter 12 C

2670 Greve

CVR-nummer 33876068

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. august 2020

Annemette Roer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Kop & Kande Greve ApS
Greve Midtbycenter 12 C
2670 Greve

Telefon: 43600203
E-mail: KK224Butik@kop-kande.dk
Hjemstedskommune: Greve
CVR-nummer: 33876068
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Martin Hvolbøl
Annemette Roer

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af detailbutik og hertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det driftsøkonomiske resultat for 2019, er tilfredsstillende i forhold til ledelsens forventninger.

Ledelsen forventer at udvikling i 2019 fortsætter i 2020. Det vil fortsat være stor fokus på, gennemgang af den daglige drift, optimering af bemanning, nedbringelse af lønomkostninger samt øvrige variable markedsføringsomkostninger. Derudover vil der ydes tiltag til nedbringelse af varelager.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsens fulde fokus er på kerneforretningen. Der skal arbejdes på nedbringelse af varelager samt optimering på indtjeningen ved skarpere priskontrol, ligesom der skal være fokus på variable omkostninger, i særdeleshed løn- og markedsføringsomkostninger.

Ledelsens forventninger til 2020 er positive. Virksomhedens omsætning udvikler sig fortsat positivt i et trængt marked, og yderligere salgstiltag på landsdækkende Cross Channel strategi i samarbejde med Kop & Kande a.m.b.a., vil i 2020 desuden bidrage til denne udvikling.

		2019	2018
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.997.074	2.007
1	Personaleomkostninger	-1.559.231	-1.538
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-19.390	-29
	Resultat før finansielle poster	418.453	440
	Indtægter af andre kapitalandele	14.799	12
	Finansielle omkostninger	-309.382	-326
	Resultat før skat	123.870	126
	Skat af årets resultat	-24.109	-36
	Årets resultat	99.761	90
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.799	12
	Overført resultat	84.962	78
	Resultatdisponering i alt	99.761	90

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.495	55
	Materielle anlægsaktiver	35.495	55
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	436.073	421
	Deposita	154.390	150
	Finansielle anlægsaktiver	590.463	571
	Anlægsaktiver i alt	625.958	626
	Varebeholdning	4.033.039	3.928
	Varebeholdninger	4.033.039	3.928
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.789	53
	Udsudte skatteaktiver	77.493	102
	Andre tilgodehavender	9.185	52
	Periodeafgrænsningsposter	189.844	259
	Tilgodehavender	347.312	466
	Likvide beholdninger	75.199	281
	Omsætningsaktiver i alt	4.455.550	4.674
	Aktiver i alt	5.081.508	5.301

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	385.073	370
	Overført resultat	-586.213	-671
3	Egenkapital i alt	-121.140	-221
	Kreditinstitutter	106.987	192
	Langfristede gældsforpligtelser	106.987	192
	Kreditinstitutter	2.126.659	2.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.568.827	1.870
	Anden gæld	1.400.174	1.304
	Periodeafgrænsningsposter	0	71
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.095.660	5.329
	Gældsforpligtelser i alt	5.202.647	5.521
	Passiver i alt	5.081.508	5.301
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
Løn og gager	1.436.342	1.433		
Pensioner	54.564	37		
Andre omkostninger til social sikring	33.378	24		
Øvrige personaleomkostninger	34.947	44		
Personaleomkostninger i alt	1.559.231	1.538		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	4		
2	Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar	51.000	51		
Afgang i årets løb	370.274	358		
Kostpris 31. december	421.274	409		
Værdireguleringer	178.643	244		
Værdireguleringer i alt	178.643	244		
Udlodning	-163.844	-232		
Udlodning i alt	-163.844	-232		
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	436.073	421		
3	Virksom-	Reserver	Overført	I alt
Egenkapital	hedskapi-	for netto-	resultat	
	tal	opskriv-		
		ninger		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	370	-671	-221
Årets resultat	0	15	85	100
Egenkapital ultimo	80	385	-586	-121

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, Lollands Bank, er tinglyst virksomheds-pant på TDKK 1.500 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, drifts-inventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, vare-mærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.
